
 
 
 
 
 

REGISTRO EMPRESAS TURÍSTICAS PAÍS VASCO: PBI00001 
 

TARIFAS CAMPING 2024 
 

ABIERTO HASTA EL 17/11/2024 
 

 

 
23/02 - 21/06 

08/09 – 17/11 

22/06 – 12/07 

25/08 – 07/09 
13/07 - 24/08 

Persona o 8,40 10,10 10,90 

Niño 
De 3 a 10 años 

o 
7,50 8,80 9,80 

Parcela 
Cualquier modalidad:  

Tienda  + coche  
Caravana + coche 

Autocaravana o 
furgoneta 

   +   

    +   
 

A 
Grande 21,60 23,20 24,80 

B 
Resto 

17,00 18,90 21,00 

Parcela 
reducida 

Solo tienda 

 
8,70 9,50 10,30 

Electricidad 
 7,00 7,00 7,00 

Coche 
suplementario  8,70 9,50 10,30 

Moto 
suplementaria  

7,40 7,80 8,40 

Suplemento 
VISITA 

 6,50 6,50 6,50 

PRECIOS CON IVA INCLUIDO. TARIFAS SUJETAS A VARIACIONES DE IVA 
 
VISITAS: 6,50€ PERSONA/DIA (SOLO VISITAS A CLIENTES PRESENTES EN EL CAMPING) 

 

 
Estancias de más de 15 días: descuento del 5% 

DESCUENTOS Estancias de más de 21 días: descuento del 7% 
Estancias de más de 30 días: descuento del 10% 


